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ABQRDQCAMPQ 

Batistuta: «Questi 
sono i miei 
palloni (foiro...» 
Renter! {AWMi ta -Ronnt lnaK 
-II MiLin ^abaloJ Lasu<iie< i alnie-
n<> ginJeie quesio sptenclido sue 
• L'SSLJ dviemo tempo dumnle la 
senimdna ii presidenle Cccdii 
trt>n purld ill studdlc^ L u £ un U 
loso Ifl^mmoloacigndreH 
Bathrtuta (At t tonta-Fr ront l -
na)* -Vti tonfronto ton Weah 
PrflJone d oro "* lo quest i rajfronii 

non h f<tLuu HI *-ono Batatula Jul 
e Weah El mio "pflik>ne d ora me 
lit dfinno t»gni settimnna icompu 
Kin ill *»quacln Comunque quesio 
puiilo di swinuggiodal Milan sari 
un iliru t lemenio important^ w r 
fur venire saunlo prossimo a l C o 
mun<ite tanto. uenlc-
MoMlonteo (At*l*>*U*Fkwwrti, 
da) -P staTa brnva la Fiorenlina 
ma nol *mrriu stall ugualmenie 
IM^VI L AUUartia h<i dato Tulto Sia 
a taflliarr domenita sLnrsa the 
<u|gj abljjamo subito gol in i oniro 
piede e questo non £ un dato posi 
trvo f>rch*remo dl oitenere una 
buona it'nuTa difensiva nelle pros-
slme Bar f 

Scale (Bar! Parma): -Non aiamo 
sorlii^liJlli del patesgict rnapartile 
lo in i ' quelle M possono aiKht 
lieidere Lc pessune condizmni 
dt I Itrreno di flKxo ct ha condtzio 
M o t di motto peiialu/tito Nono 
stanle lul lu la mia viuadra ha di 
moatrato taratiere e determiiiazio 
HI. In Ml lion dfobianio mollalot±d 
e venulO d go] dt'l biavissimo Mr| 
Ii 

D« Baggio (BwM»»rma); HSU un 
icneiiu A\ hmjte della pratit. obiliia 
Wfi imptissibilp glocjre meglto 
Abtiiamu tatlu tumuiique una 
Imnn.i j j i i t l iU remperando nel II 
i\n\v e nuwendo sotfu i_eru u&pent 

a hmiiare i danni^ 
Faacatti (Btr i-Pamia) ' -tono 
soddi&lailo pet la rea-'iorie della 
squad ra dopo la disUna di Cremo
na abbiamo aneslalo la taduia 
della squadra che ha offeriu tor i 
iro il Parma una preslazmne |x»siir 

Qtwttarl {Bart-Parma). -ji i.3|]o 
tommesso su di me da Apoltom 
era da ngore mi ha Tiidio per la 
maglia lacendomi p-rdere la paHa 
e lacendomi cadere-
I r l h M o n {LuJo-Sampdorto) 
HHO VIS*O unoUimd Lazio con un 
Signon che £ int<aa lorussimo t i 
sono po-.be d i sun ion ! Abbiamo 
de^radalo M^ntirn"* E und det i 

Sfone piesd in seTiimanaduomu 
np ati-ordo eon i\ president od il 
giocaioie per ora andiamn avanii 
cosl-
Capalto (MHanJorlnQ)' Pur 
iroppo su queaio canipo * t o i l 
non t ^ menle da lare Anil ieoqgi 
abbiamosubHoyjiouii itrom por 
Taeun go\ suriHOre I- poi nont i i ^ 
stato toncesstujn ngorc (.lumoru 
so non ho inai V M O una nvid det 
g<?l>ere Angioma 1 u t olpfr * volt*n 
idnaJTit rile ton le IIIUTLI il p.ilk^ae 
all in i? HI del * « . ondj • 1 en ipo 
Sco*lk> (Mltan-Tortno) Abbn 
mo avulo delte dillicolCL o^geKnt 
!o slam del tampo qh intoiiuni tli 
Riz/ilelli Kant c Angioma I J - M ^ I -
pm belledio^gi sono st nelapadt 
injziale ttioialasi'n? jsog«e?ioiie 
e la pane I male siojcd nv.x ila m 
dieci La parold rtrrottv!iri"ne non 
mi dppdrtiene Ld -.iKieta mi hd 
mew m mario una bt l l i vjuadra 
e se non restererno in A vuol djre 
the il problem si ' i l ietnit.o 

Boakov (Napol l- f tanu): -Ho v\#o 
una Roma mollo ben concentrala 
in ditesa Ha menlato di vmcere I 
miei sono nmasli motto scossi dal 
la ^confilla anche peictie CL trea 
dei |)ioblemt df caraiiere psKolo-
gico ComunquetercheremodiTi 
maTiere Irdnquitlt preparando al 
meylio 1 mcontro di sabaTo prossi 
mo coniro la Samp a Genova* 
Slmoni (Ptacaaia-Crai iwniaa^ 
•11 Pldtenza ha merilalo la villona 
pjpKhe ha giocaio un ommo pn 
mo lempo nel quale ci ^ siaio su 
pemre anche tome approcuo 
mentalealla s<"a II got di Tenioni 
e amvalo Iroppo lardi-
CaCiH (Ptacanxa-CrtflMnaaa): 
-Nel pnmo lempo abbiamo giota 
to con disinuollura sortelli da 
un adeguala concenLia;ione me 
nlando il vanlaggio Nel secondo 
la lensione ii ha giocalo un bniTlo 
scherzo ma non vanno dimenli 
tali i menu di una Qemonese che 
t ihath iusoal l mdietro-
Luccl (nacania-CKmonase) 
-Dopn uii to lpo di lesla ho a t tu 
salo un tapoqiro come ni l era at 
tddLiio in analogs otca&ione pre 
tedtnie Pei quesio ho prelenio 
fermdiTni La viituna^ Un Msuliaio 
gitisto Avevo deiio the aviemmo 
gitxalo ton Jl tuore e J abbiamo 
laiio-
Sandrtanl (UdUwia-Pado-
va):"Abbnmo dispuiaio una buo-
ild parljia lurse la migliore di que-
it uliimd lase I ire gol di scarlo 
non 11 sianno perdi^ solo il gran 
degold i Amelrano t i harness in 
gintx\.hio' 

ZaCCheronl (IMlMBt-PwIova) 
*|.rd ^illoria e amvaFd dopo un pe 

nodo non proprio lelite per not 
nun lanlo sul piano del giocn 
quanro m ^uelki dei nsulidii Ha 
nddlo ierenin all ambi^iiie e or i 
poiremo preparare nel mighon. 
dei mnrti la gdr-i i (•nirt nl Eari" 
OuMoltn (Vteenia'CagllBrtt Pn 
ma o poi doveva su< t edere dopii 
25 men di tmbatiibiltta i j s i lm^ i 
Lasconhlta none del iullomenfa 
la nidbisognaatteiiareilverdelio 
deltampo &enza dram mi" 
Trapattonl (VLcenja-Cafilfarl) 

nDevo ekigiare i raga7?i ppr t nne 
hanno mlerprelaro U> parnia -M? 
non allro ^ slala tapil.i la Itvioiv 
dtBergamoinCoppalialta dopoil 
Vdnlaggio stamo ranij&li tonten 
irallsslm] e abbiamo kgilimi iio LJ 
succe&so 
Olrvelra (Vlcenza-Gaeikart) 
Nori &o hf sia sraio il piu bt I got <U 

quesianno ma sicuramenit uno 
dei piu impofianli Ho atieio I n 
stila di Mondmi e miralo lan^oli 
no f andata bene 

EUROFOOTBAU. 

Crolla il Manchester 
Ajax sempre di corsa 
• Fenno il campionalo ledesco 
pet un amichevole della naiionale 
di Vops contra il Sudahico lemii 
ndldll-0 negli aim tomei cotilinen 
tall j i segnala la buona vena del 
Newcastle e una piccola baflula 
d anesto per il Pans SainlGer 
mam mentre v w ^ i a sempre a nt 
mielevatissimil Aiax 
InSMItwr*: il Newcastle non si e 
doviiro impegnare pin di tanto per 
superare loslacolo Evetlon Alia 
tapolislae liaslatouii goldi Fetdi 
iiand per aumenlaie il suo vanlag 
gio in claisilica sul Manchestet 
United I fed devils tmpegnan nel 
posltcipo col Liverpool sono stall 
inlalti iconlilti per 2 0 (doppielta 
di howleij Successo in Irasferta 
per il Tollenham andato a vincere 
per 1-0 sulcampo del Wimbledon 
In buona forma am he 1 Aston Vil 
la clie ha batruto pei 4 1 il Coien 
tn in evidenza Milosevic autoredi 
una inplena II nsullato piu ecla 
tanle In ha ortemtto lo Sheffield 
cne ha travolto pet 6 2 il Leeds 
Questa la classilica dopo E8 gior 
nale Newcaslle 42 Manchester 
Hid 35 Tottenham Tt AslonVilla 

Franda' ancora una volta deter 
minanie Del> Valdes nelle file del 
Pars Saint-Germain Leu caglian 
tano ha infatli segnalo il gol del pa 
rcggio rk i pariglni sul tampo del 
Saml FJienne tf irata I I mailPsg 
non ha perso nulla del suo vantag 
gin visloche ladireltainseiiuilrice 
il Lens ha pareggiato 0 (I sul iuo 
Itrreito coniro I Auxene Suci.ev>o 
per il Nantes the ha sconfiltn p i r 
1 t i l l Bordeaux QueslakatlaaSiLita 
dopo 22 Qioriiale Pari! S-C 4fi 
Lcns4fl Auxerretoehantes 16 
Olanda* quindicesimo successo in 
sedrti partite pei lAiax I lancien 
ncll ultimo tunio si iono miposti 
|H r i 0 a Ulrecht II bilancio delle 

reti dell Aja* e dawero impiessKi-
nante SSigollatu append 5quelh 
sublli Un molino di marcia che 
consente alia squadra di Amstet 
dam di leneie a bada il Psv Eindho
ven L iu nell ultimo tumo ha batlu 
to per 3 0 ii Fortuna Sitlard Tra 
queste due squadre e il reslo della 
classifies c i un baralio Sono ire 
lelonnazioni adisputarsi il t i lolodi 
leria lorza il Tilburg e lo Sparta 
Rotterdam (the hanno parefStato 
per I I lo scontro diretto) e l t fee-
icnveen che ha bdltuto per 3 2 i l 
Roda Questa la classifica dopo 17 
giornaie i Ajax una gara in meno) 
Aiax 46 Psv Eindhoven 41 Hee-
renveen Sparta e Tilburg 29 
PortoCaUo: dopo 14 gmnate il 
campmnato portoghese e guidato 
(tanto percambiaie) dal Paito I 
biancoblu nell ultimo tumo hanno 
iravolto per 5 0 il Tirsensc In se-
conda posizione e e lo Sporting U 
sbona che ha battuto per 4 0 il Tel 
guenas Piu attardato il Benfica, 
che nell ultimo tumo ha vinto per 
3 I sul campo del Farense Pareg-
gio inEine per il Boavista che sul 
suo teireno e stalo lermato per I 1 
dal Salgueiros. Questa la classifies 
dopo 14 giomale Porto 38 Spot 
tmgL « Eenltca 30 Boavtsla 27 
Spagna: con I Atlelico Madrid tm 
pegnato nel posltcipo la testa del
la classifies passa prowisonamen 
te all Eifiaftol I biancoblu hanno 
wmo per 2 I a Oviedo Successo 
anche pei il Barcelona chealNou 
Camp ha twttuto I 0 lo Spotting 
(JIIOII Vincc il Santiago di Compo 
•icU t he impoiie il 2 0 al Racing 
Santandtr hnalmenle una buona 
piova del Deportivo La Corufta 
che e andato a vmepre pet 6 0 sul 
campo del Rayo Vallecano Que 
sta la t-lassifna dopo 17 giomale 
^Atlelico M una gara in meno3 
Espanol 37 Alletico M 36 Barcel 
lona35 SantiagoC 33 OLoM 

ZAPfHtiG. 

Lo sciopero 
della Tgs 
e il lupo 

di Pierino 
~ L O H U W O I M I I A C L K 

Tianquilli dvewmusi.lieri.iio Co 
nte volevast dimoslrari laTtglata 
giomalislica sportiva della Rai lid 
rcvocalo lo sciopero prevuio |>er 
la giomdla di leri viKando cost 
lelecronachi l e l nommu i i i e Ira 
Mtiisstoi"! in palinstsio Nessuu 
iMiokmakera^t'Vd del reslo IK-Iisa 
lo di ncceltart una sola lira puntn 
la sultd rc\>Jca dello sciopero i ra 
IdlntcrtK owio the cib sarebbe 
aicaduto1 Andiamo com c po-si 
bile jensarc aun idornt nuaM-'ii 
za Novanterimo mlnulo <> Do-
manlca spor th* ' ' aaKbbe ion ic 
pensare a una Franna in tu i I ire in 
non funziondno per i n stilimaiie 
Sarehl>e tomt pensare a un lldlid 
in cui I appuiitamcnio ikmieiiK a 
le to t cdk io non sid I di^uiucnto 
di convenaziont per SJTI Hiortii F 
cosl l jappresenlanli clrlcdr ddla 

Tgs hanno pieso per buone le ras 
sicurazioni del dtngenli della Rai 
hanno lo l to la palla al balzo e 
ha nno revocato dello sciopero 

1 utlo tientra nella normalita in 
sum ma Pensate un po se noil 
avessero teiocato lo sciopero del 
la Igs milumi dl spettalori avteb-
bero petso il nlomo alle telecro-
narfie di Furio Focolan II com 
memo «all amatrciana degli sia 
lorn invece e slalo servito Eppu 
re la stagione era partita bene 
con Carlo Gobbo al commenio e 
la nappacificaiione dello sci tar 
galo Rai con la lingua ilakana 
Miente da lare la normalila va n 
spettalei e Focolan si e npreso il 
maltolto Poiomale perchefoitu 
naiamcnte le garc di sci vengono 
irasmesse anche da Tmc che 
schiera Bruno Gatlai uno del po 

chi commentaton a saper leggere 
le discese metre dopo metro 1 at 
menle bravo Galtai da far lare 
pessime figure ad Andrea Prandi 
d ie sulle stessc Irequenze com 
menld lo sci femmmile Prandi ha 
buona propnela di linguaggio ma 
lecrricamtnie non ha grandj com 
petenzc Certo seawssedi fronte 
Focolan sarebbe un gigante ma 
conlronlalo a Galtai ne esce dav 
veroamalpartilo Eilguaiodiave 
re in squadra unfuoncldsse 

Lotnunquc non c e menle di 
cm preoccuparsi Prendete te tele 
cronache di Bruno Pizjul una 
specie di istilu^tone della trwil di 
Slato In campo non suctede mat 
niente di grave e se per caso l c 
cade sul telespellaton scende la 
panna sparsa da Pizzul giovedi 
commenlando Alalanla Caglian 
il Bruno del calcio non ha mai vt 

sto i calciom ie i morsil che Oli 
veira rlservava ai giocalori berifa 
maschi Perche parlare di queste 
brutle cose' 

E allora tomiamo a quesla do-
menica in cm ftewio Tgs ha di 
nuovo gndato al lupo si mpcio E 
meno male che ten tullo e neniia 
to nella norma perche come 
avremmo fatlo senza Stadk> 
sprint? La trasmissione di Do Lau 
renins ha olfertu un paio di spunti 
senza i quail la nostra domcnKd 
satebbe stata assdi piu grigia Nel 
I mutttita generate ecco la do 
manda di Vincenzo 0 Amico 
(opimonista) a Beppe Signnri 
i h i sei andalo ad abliiaciiare 
dopo il gol perche non ho \islo 
bene?" Argomento dawero fori 
damentale pei le prossimc (este 
natalaie E come giudicarc 1 invn 
to Fabnzio Failla liempre rivolto a 

Signorigkhachiesiocomeavesse 
seijuito il sorte^gio per i Campio 
liati Europei (svollosi alle I 5 | 
Lattaciante laziale con grande 
cortesia e pazicnza gli ha fatlo 
notare the a quell ora lui era in 
campo e quimii tmpossibililato a 
qnardare la televisione Meno ma 
le che la Tgs non ha scioperato 
corre jv iemmo fatto senno'1 Co
me avremmo fatlo senza Agroppi 
sempreaStadlospr int rilasciare 
dichiarazioni sfonche come ^Se il 
Caghari si fosse qualilicato in Cop 
pa Italia oggi non avrebbe unto-
Chiacchiere in liberta nient allro 
che chiacchiere in libena Perche 
oltrc un ora del palinsesto Rai de 
i eviere occupila da chiacchiere 
in libertan 

Ceno allafinedetlagiomatare 
sta uti dubbio come si tarebbe 

compodato (jaleazzi in caso di 
sciopero della Tgs7 Sicuramente 
non avrebbe condotto Novanta-
«ima mlnu lo ma questa trasmis 
stone per lui e ormai un hobby 
Avrebbe s"volto il suo vero lavoro 
owero lo show man a Domanlca 
In"1 Nel frattempo ha condotto la 
Irasmissione sportiva che ha of 
ferto uno sconcertante awio dl 
servizio di Cerqueti in Lazio-
Sampdcma circa 30 secondi di 
immagini fisse su Zeman seduto 
in pane hi na prima della partita 
Preludio della noia che avrebbe 
avtolto le iminagira di una partita 
d ie (con 9 gol) certo noiosa non 
e slata Inline un appello awisate 
Biazzo (da Napoli) che i nsultati 
delle partite sono noti a rutti non 
c e bisogno di tntusiasmaisi fmta 
menteallereti L effetto e ndieolo 

CESENA-FOGGIA 1-0 

CHIEVO-VENEZfA 0-0 

COSENZA-BRESCIA 3-2 

GENOA-ANCONA 3-1 

LUCCHESE-B0L0GNA 2-1 

PALERMO-VERONA M 

PERUGIA-AVELUNO 3-1 

PESCARA-REGGINA 3-0 

PIST01ESE-SALERNITANA 1-1 

REGGIANA F ANDRIA O0 

23-12-95 ORE 14 30 
ANCONA REGGIANA 
AVE I U NO-COSE NZ A 
BOUOGNA PALERMO 
BRESCIA CHIEVO 
F ANDRIA PESCARA 
FOGGIAQENOA (22/121 
Rf-GGINA PISTOIESE 
SAlbRNUANA-CESENA 
WENEZIA-PERUGIA 
VERONA LUCCHESE 

SQUADRE 

OBNOA 
PESCARA 
VKRONA 
PALERMO 
RWlttlANA 
SALBRNITANA 
BOLOONA 
CISENA 
PERUOIA 
BRESCIA 
COSINZA 
ANCONA 
LUCCHESE 
RIOOINA 
POOQtA 
AVELLINO 
VINBZIA 
P. ANDRIA 
CHIEVO V. 
PISTOIESE 

Punl 

28 
27 
25 
24 
24 
23 
23 
23 
22 
22 
21 
20 
t o 
19 
18 
18 
17 
17 
15 
15 

PARTITE 

Giocale 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Vlnte 

6 
8 
7 
5 
6 
6 
5 
6 
5 
6 
4 
6 
4 
4 
4 
5 
3 
3 
2 
3 

Pan 

4 
3 
4 
9 
6 
5 
8 
5 
7 
4 
9 
2 
7 
7 
6 
3 
8 
8 
9 
6 

Perse 

4 
5 
5 
2 
4 
5 
3 
5 
4 
6 
3 
8 
5 
5 
6 

e 
5 
5 
5 
7 

RETI 

Parte 

30 
22 
18 
13 
16 
16 
13 
24 
19 
24 
16 
22 
13 
14 
13 
17 
10 
14 
12 
16 

Subi le 

20 
22 
14 
13 
16 
11 
10 
17 
16 
18 
16 
21 
18 
21 
16 
23 
16 
18 
15 
21 

Media 
mglese 

- 5 

- 6 

- 6 

- 5 

- 6 

- 5 

- 5 

- 8 

- 7 

- 8 

- 7 

- 9 
- 9 

- 9 

-10 
-11 
- 9 

-10 
-11 
-12 

Cl OIRONEA 
R I M M A T I ; Carrarese Spezia 1-C Como Monza 1 2 
Empolt Massese2-Q Modena Ravenna 0-0 Montevar 
Ohl-Florenzuola 2 1 Pralo-Lelte 1 1) Pro Sesto Bre-
acetlo1-l Saronno-Alessandna 1 1 Spal-Carpil 1 

CLAMIFICA: Ravenna 30 Empoli e Spal 29 Monle 
uarcMSe Fiorenzuola e Modena 25 Como Carrarese 
e Monza 23 Carcl e Alessandr a 20 Massesee Prate 
19 Saronito17 Pro Sesto 16 Brescello 15 LelleeSpe 
z l a l l 

raMWMOIUIINO 3 0 / 1 2 : Alessandria P.alo Bre 
SMllo-SaronOo Catp Montevarchi Fiurenzuoia Pro 
Seato Lefre-Como Massese Modena Monza Spal 
Ravenna Carrarese Spezia Emooli 

WRONG B 
RISULTAT1: Acireale Lecce 1 1 Casarano-Trapani 
(sospesal Chieti-Juva Stabia 1 1 Lodigiani-Castel di 
Sangro 11 rjocerina All Catania 0 0 Savoia Gualdo 
1 2 Siena lschia2-0 Sora Ascoll2 D Turrls tJolaO-0 

CLASMF1CA: Lecce 32 Castel di Sangro e Ascoll 38 
Gualdo 26 Siena 24 Ischia e Nocenna 23 Casarano 
19 Acireale Sorae ' Tiapam ta JuveStabia Savoia 
All Catania e Lofligian117 Nolai6 Turns U Chietl 13 

una partita •nttietio 

M O U I M O IURNO S0/1J ; Ascoli-Casafano All 
Catania Turns Castel di Sangro-Siena Gualdo 
Acireale Ischia Sora Juve Stabia Savoia Lecce-
Lodigiani Nola Chieti Trapani Nocerma 

C2 fiMONEA 
MMATATI'Ciiraa LeiW? > C'^mflp 
Pevia 1 2 Lum^7 Vareae 1 0 hAu*ara 
Tomplo? i Ospilnl Aliaooi 2 Psia?i 
LflBnano?? P VerquH 0«j a i 1 Tor 
rsa VtltflgnoS a Salbiol PP=il^a(fi 

CLAitfflCA;LLime!/ar»e^i Nav^iajy 
TorrB&M, AljanoV 26 Pra Palriho Lac 

SolUdWSfl IB ProVercell 9 Vflia-igbii 
I? Olota is tampio e O^pioJotio (J 
CrHitiOperQo 13 Legnano n Palaz-reLo 
1 "yiraMrfrrarrrrrpsrw 

MWWWOTVIWO Jo/12 A A^IO NO 
*rar» lecco LuTifl^flrie Lfltina o Cn 
rad OltJa Torfes Pwia Osp IHI P Pa 
\"a P V&rcei" Teiripio-Cisriqapergo 
Valdagno Pfliajjroio Vaies& Solo aleae 

GIRONCB 
RltULUn Ba cicca I PDF^9CCO & ' 
FIJPD Cec na 1-0 Fefmana G orgJona l 
0 L wir'no imola 1 i Poniedera Vis Pp 
*,a'Qj0 ^ariSona Tneadna 12 Te ha 
• a flim n 1 i Tijleni no Fori t 0 Tf»vi 
so Centre ̂ -0 

CUfc«irtC*.Tiev9Q32 TemaiiB29 I. 
voino^S Tr eaima M Pon&acco ?4 Fa' 
friana ?i Ponre-Jera eGiorgianfl'2? San 
Dora 21 Vi& Posno 15 Rimini IS &n 
racta Lugo Fano B ITOIB >5 Forll e To 
eninoH Cecina U Cflr»aso4 

PRQUbVOIUMUrU/ll-CBcma Te. 
iinna Cenrtise Toleni no Forii Baracta 
L G-oiqione i. m^c irnoia T'eviD 
Pflnsa^o-Fe'oiana « m n Fano T< e-
Ainu PoniflDe'i ^nsPe^arfj-SanDoria 

O IRONtC 
IHttJLUIfc Aair«a Ua>aaia 2-0 Avaz 
zano Cma-izaro 3 c Ban nagJ *s* Ft 
son,? i i Catan a Qeiwvemo 3-0 Frosi 
î one-Casl'ovhUarh 1-0 G uUanousi Tram 
2 T Maieii Altjarova ? 1 Tararrto-B< 
&cegl e I 1 Vtierbeae T^rarrio l 1 

CUUSIFK4: Av^zzano s Guj] anwa 
30 Ca&rrov P e^t f^ l B 24 Catania H 
i/mrbafiefl fuTaiera?! TeiaribO a Calan 
laro 2(\ Benavanlo Tfl Salthp Aslf6a e 
Tjnanioi7 UarsalaeFasanD9 TramS 

M 0 U W 0 1UM0 3 i / i a Mbarxna 
Froanono B»r>»variio Mtiea B^acaijiie 
V teibdsB Caaiioviliaiî Qii>iiiirLOva Cfl 
lariiaro Caiania Faaano TaianiQ Mar 
saia Ave^ano l^iamo Balliparjl oaa 
Trent M&tera 

http://po-.be
http://dvewmusi.lieri.iio
file:///islo

